



Rechtliche Anforderungen und Erklärung zu GVO:

Alle Angaben zu allergenen Zutaten stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns vorliegenden Spezifikationen unserer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Für entstandene Druckfehler kann die Peter Hüntten GmbH nicht als an diese Aussage gebunden betrachtet werden. Eine Kreuzkontamination mit den als „nein“ gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden.

Dieses Produkt entspricht den geltenden deutschen und europäischen Rechtsnormen. GVO-Erklärung: Das Erzeugnis muss nach derzeitigem Kenntnisstand im Sinne der EU-Verordnungen 1829/2003 und 1831/2003 (GVO) nicht gekennzeichnet werden.

Letzte Überarbeitung am: 20.06.2023

Gedruckt am: 11.04.2024

Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner automatischen Aktualisierung.